**F** **E**fficiuntur. i. si efficiantur esti mariti periculum.  
**N**omis. post diuortu. securi si cōstan. matri. qr tunc  
etiā acceptā repetit. fed restituit. vt. C. si dos cōsta  
ma. l. i. nisi in casu. vt. s. de iure do. l. quēadmodū. aliud  
est si mulier vel alius credēs se debere marito solvit. vt  
s. de p. d. inde. l. cb

diminutiōis boni viri arbitra  
tur que nō extarent. estima  
tio. e. ap. : quesitū est cū res q  
dā q. maritū vēdiderat exta  
rēt. an scđ pacū & hec ad mu  
lē ppteret: Bespōdi res q  
extat li neqz volēte neqz ratū  
habēte mulierevenissēt: per  
ind reddēdas atq. si nulla esti  
matio iteruenisset. **H**ermo.

**E** **S**timate res vbi etiā  
muliers periculo mari  
ti deteriores efficuntur'.  
**C** **D**os indebitē redditā con  
dicit. h. d. Bar. **H** **A**frica.  
**Q** **A**rit. botē quā nō ac  
cepit si post diuortu. p  
errore solvit repetit: qr nō  
numeratam pecuniam caue  
rat: exigi enim ab eo non po  
tuit'. **T**riphonius.

**S** **I** filiosa. data c. s. dos:  
I. ipse qdē dotis actiō te  
nef: p. aut ei. de peculio: nec  
iterest in peculio rē vel pecu  
niā dotalē habeat nec ne  
sed quatenus facere pōt hic  
quoq. condemnandus ēst.

**b** **H**ic quoq. s. filius.  
**c** **C**ōdeminandus est. insolidum. id est non deducto  
q. patrī debetur. sed mī inquitā facere potest: vt pre  
dictu. item no. vltra peculium vt subiect. r. s. de iudi. l. s.  
filius. sed in alia actiō q. dotis insolidū dānaretur si  
lius etiam vltra peculium. vt. s. de pecul. l. s. quis cum  
filio. s. ad quid prodest hec condemnationē cum pater pos  
sit statim filio admire peculium: sic mulier nichil con  
sequitur. Respon. prodest ad tria: primo quia pater po  
test conueniri ac. in factum de re iudica. de pecu. vt. s. de  
pecu. l. i. s. sed & si filius. r. de iudi. l. tam ex contracti  
bus. quod pūa non erat: licet prima ac. sic. secundo q.  
factus pater fami. conuenire nec amplius exigeret  
probationes a muliere: vt. s. quod cum eo. l. q. tertio  
qua currunt vñare centesime post quadringentesimē tem  
pus. vt. C. de vñ. rei iudica. l. s. si autem non admittat  
pater vide fieri nunc executio in peculio. vt. h. dicit. r. s.  
de mino. l. i. s. sed vñrum. l. b. quidem r. c.

## Liber. xxxiiii.

a **I**ntelligitur autem tē. s. filius.  
b **C**onducere posse. quia vir.  
c **Q**uod. s. peculum.  
d **D**educeat. vt. s. de pecu. l. s. si damnis. s. preterea.  
e **D**etractio. hoc enim in solo donatore est. vt. l. de re iu-  
di. l. sunt q. r. l. in-  
ter eos. s. s. r. l. in-  
p. et facit. s. e. l.  
l. filia. r. l. si cū do-  
tē. s. transgredia-  
mūr. s. de pecu.  
l. si ex facto. s. s.